
RADA  POWIATU

NOWOTOMYSKIEGO
ul. Po,mańska  33 .

64-300  Nowy  Tomyśl  a

UCHWAŁA  NR  X/98/2019

RADY  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  26 czenvca  2019 roku

w sprawie  przyznania  dotacji  w roku  2019  na prace  konsematorskie,  restauratorskie

lub  roboty  budowlane  przy  zabytku  wpisanym  do rejestru  zabytków  położonych  na

obszarze  Powiatu  Nowotomyskiego

Na podstawie  art.  12 pkt  1l  ustawy  z dnia  5 czerwca  1998 r.  osamorządzie

powiatowym  (t.j.  Dz.  U. z 2019  r., poz.  511)  oraz  art. 81 ust.l  ustawy  z dnia  23 lipca  2003  r.

o ochronie  zabytków  i opiece  nad  zabytkami  (t.j.  Dz.U.  z 2018,  poz.  2067  ze zm.),  w związku

Fg 7 ust. 1 uchwały  nr XVIII/127/2016  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  z dnia 25 maja  2016

roku  w sprawie  określenia  zasad  udzielania  dotacji  na sfinansowarńe  prac  konserwatorskich,

restauratorskich  lub robót  budowlanych  przy  zabytku  wpisanym  do  rejestru  zabytków

(Dz.  Urzęd.  Woj.  Wlkp.  z dnia  3 czerwca  2016  r., poz.  3622)  uchwala  się,  co następuje:

% l. Przy.naje się dotację w roku 2019 dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Najświętszego
Serca  Pana Jezusa,  Plac  Chopina  lOA,  64-300  Nowy  Tomyśl,  w wysokości  27 700,00  zł

(słowrńe:  dwadzieścia  siedem  tysięcy  siedemset  złOO/lOO),  zprzeznaczeniem  na I część

remontu  stropu  empory  kościoła  pw.  NSPJ  w  Nowym  Tomyślu  (PI. Chopina  10A).

Dofinansowanie  dotyczy  robót  przygotowawczych  oraz  wzmocnierńa  nadproży  okiennych.

Prace  wykonywane  będą  przy  zabytku  wpisanym  do rejestru  zabytków  pod  numerem  2388/A

z 12.12.1932,  - nazwa  z rejestru  zabytków  - kościół  ewangelicki,  ob. rzym.-kat.  fil.  pw.  Serca

Pana  Jezusa,  Rynek,  1780.

% 2. Szczegółowe prawa i obowiązki stron określone zostaną w umowach.

% 3. Wykonarńe uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowotomyskiego.

% 4. Uchwała wchodzi w życie z drńem podjęcia.

PFłZEWODNICZĄCA  RADY

=Ł,rtoett  Cą.tsvą,

Renata Gruszka



UZASADNIENIE

do  Uchwały  Nr  X/98/2019

Rady  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  26  czerwca  2019  roku

Zgodnie  z art. 81 ust. 1 ustawy  o ochronie  zabytków  i opiece  nad zabytkami

zdrńa  23 lipca  2003 r.  (t.j. Dz.  U.  z 2018 r.,  poz.  2067 ze zm.) dotacja  na prace

konserwatorskie,  restauratorskie  lub roboty  budowlane  przy  zabytku  wpisanym  do rejestru

może  być  udzielona  przez  organ  stanowiący  powiatu,  na zasadach  określonych  w podjętej

przez  ten organ  uchwale.  Rada  Powiatu  Nowotomyskiego  określiła  zasady  przyznawarńa

dotacji  w uchwale  Nr  XVIII/127/2016  z dnia  25 maja  2016  roku  w sprawie  określenia  zasad

udzielarńa  dotacji  na  sfinansowarńe  prac  konserwatorskich,  restauratorskich  lub robót

budowlanych  przy  zabytku  wpisanym  do rejestru  zabytków  (Dz.  Urzęd.  Woj.  Wlkp.  z drńa

3 czerwca  2016  r., poz.  3622).  W  związku  z F3) 7 ust. 1 w/w  uchwały  kompetencje  w zakresie

udzielerńa  dotacji  wykonuje  Rada  Powiatu.

W związku  z powyższym  przyjęcie  uchwały  uznaje  się  za zasadne.

PRZEWODNICZĄCA  RADY

L,nC4f)-  ql'l-"lOy

Renata  Gruszka


